

## Položkový rozpočet

Zakázka: **REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LÍŠNÝ - ETAPA 2**

Zhotovitel: **JENA-CZ, společnost s ručením omezeným**  
**Vyskeř 63**  
**512 64 Vyskeř**

IČO: **25295365**  
DIČ:

Objednatel: **Obec Líšný**  
**Líšný II.díl, č.p. 60**  
**468 22 Líšný**

IČO: **00673226**  
DIČ:

Vypracoval: Ing.Jeníček

### Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základ pro sníženou DPH:	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

CZK

**Cena celkem: CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 22.8.2016

Popis: **ETAPA 2**

Stavba:	REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LÍŠNÝ - ETAPA 2	List č.2
---------	--	----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV		0,16304
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		2,08178
5	Komunikace	HSV		53,40676
62	Upravy povrchů vnější	HSV		0,51157
8	Trubní vedení	HSV		2,78650
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
<b>Celkem:</b>				<b>58,94965</b>

Stavba:	REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LIŠNÝ - ETAPA 2	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>0,16304</b>		<b>0,00000</b>
1	216 90-3111.R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb, koruna opěrné zdi				
	m2	3,20000	0,05095	0,16304	0,00000	0,00000
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2,08178</b>		<b>0,00000</b>
2	327 21-5132.R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování, opěrná stěna				
	m3	1,00000	2,08178	2,08178	0,00000	0,00000
<b>Díl: 5 Komunikace</b>				<b>53,40676</b>		<b>0,00000</b>
3	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm				
	m2	342,00000	0,12966	44,34372	0,00000	0,00000
4	573 23-1110.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2				
	m2	342,00000	0,00050	0,17100	0,00000	0,00000
5	597 10-1111.Rm	Montáž odvodňovacího žlabu - vyzvednutí, položení				
	m	25,00000	0,09010	2,25250	0,00000	0,00000
6	597 10-1035.Rm	Žlab odvodňovací, RONN MEARIN Expert 150, včetně dodávky žlabu a roštu RONN				
	m	11,00000	0,27693	3,04623	0,00000	0,00000
7	599 14-1111.R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou, přechod mezi původní a novou komunikací				
	m	3,00000	0,00360	0,01080	0,00000	0,00000
8	597 10-1113.RTm	Montáž odvodňovacího žlabu + dodávka, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN				
	m	11,00000	0,25207	2,77277	0,00000	0,00000
9	597 07-2105.Rm	Čelní stěna plná začátek/konec žlabu				
	kus	2,00000	0,00042	0,00084	0,00000	0,00000
10	597 07-2105.Rm2	Svislé odtokové hrdlo				
	kus	1,00000	0,00042	0,00042	0,00000	0,00000
11	597 07-2105.Rm3	Sífon + sítko, odvodňovací žlab				
	kus	1,00000	0,00042	0,00042	0,00000	0,00000
12	581 11-4113.Rm	Nabetonování zdi, tloušťky 10 cm				
	m2	3,20000	0,25252	0,80806	0,00000	0,00000
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>0,51157</b>		<b>0,00000</b>
13	622 45-1101.R00	Vyspravení stěn betonových vnějších maltou cem.				
	m2	3,20000	0,00671	0,02147	0,00000	0,00000
14	246-272301R	ETERNAL na kovy vodou ředitelná barva á 0,7 kg				
	kg	0,70000	0,00100	0,00070	0,00000	0,00000
15	627 45-2931.R00	Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm				
	m2	10,00000	0,04894	0,48940	0,00000	0,00000
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>				<b>2,78650</b>		<b>0,00000</b>
16	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu				
	kus	5,00000	0,43094	2,15470	0,00000	0,00000
17	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte				
	kus	2,00000	0,31590	0,63180	0,00000	0,00000
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
18	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm				
	m	3,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LÍŠNÝ - ETAPA 2	List č.4
Rozpočet:		
Část:		

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>			<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
19	005 12-1010.R Vybudování zařízení staveniště Soubor	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	005 12-1030.R Odstranění zařízení staveniště Soubor	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	005 12-1020.R Provoz zařízení staveniště Soubor	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000